erectae sunt, praeberi solent. 

Volumus insuper ut uniuscuiusque dioecesis sumptibus, duo delecti 

iuvenes bonae spei, au t unus saltem in praesens, ad Pontificium Collegium 

Pium Lat inum Americanum de Urbe, non intermissa vice, mi t tantur , ut ibi, 

fere sub oculis ipsius Romani Pontificis, ecclesiasticis disciplinis incumbant . 
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Mandamus demum ut omnia documenta et acta, has novas dioeceses 

respicientia, quam primum fieri poterit, a cancellaria cuiusque veteris 

dioecesis t radantur respective cuique cancellariae novarum dioecesium, 

ut in archivo custodiantur. 

Quae autem hisce Litteris, Apostolica auctori tate, a Nobis decreta 

sunt, nulli hominum, ullo unquam tempore, infringere, aut iis repugnare^ 

vel quomodolibet contraire liceat. Si quis, quod Deus avertat , hoc at ten

tare praesumpserit, sciat obnoxium se evasurum esse poenis a sacris cano

nibus contra obsistentes exercitio ecclesiasticae iurisdictionis s tatut is . 

Ad haec autem omnia fideliter exsecutioni mandanda deputamus vene

rabilem fratrem Philippum Cortesi, Archiepiscopum Siracensem et in Re

publica Yenezuelana Apostolicum Nunt ium, eidem conferentes necessarias 

et opportunas facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate consti tutum, cum onere ad Sa

cram Congregationem Consistorialem mit tendi infra sex menses, ab hisce 

Litteris datis computandos, authenticum exemplar exsecutionis peractae. 

Decernimus denique has praesentes Litteras valituras, contrariis qui

buslibet, etiam peculiari et expressa mentione dignis, minime obstantibus. 

D a t u m Romae apud Sanctum Pet rum, anno Domini millesimo non

gentesimo vigesimo secundo, die decima secunda mensis octobris, Ponti

ficatus Nostri anno primo. 

£8 C. C A R D . D E LAI, Episc. Sabinen. O. C A R D . CAGIANO. 

Congreg. Consistorialis Secretarius. S. E. E. Cancellarius. 

Iulius Campori, Protonotarius Apostolicus. 

Raphael Virili, Protonotarius Apostolicus. 
Loco $3 plumbi 

Eeg. in Cane. Ap., vol. XXVI, n. 23. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

CONCEDUNTUR IN PERPETUUM INDULGENTIAE PARTIALES AC PLENARIAE 

SOCIIS SODALITATIS NOSTRAE DOMINAE A BONA MORTE QUAMDAM P R E -

CULAM RECITANTIBUS, ITEMQUE INDULGENTIAE PLENARIAE AC PAR

TIALES ZELATORIBUS ET ZELATRICIBUS LAICIS, ET SIVE SACERDOTIBUS 

ZELATORIBUS SIVE MODERATORIBUS SODALITATIS INDULGENTIAE, FACUL

TATES ET PRIVILEGIA.